記入例
 様式第 1号（第 6条関係）

令和２年度

国東市内店舗応援商品券事業感染予防対策補助金交付申請書（兼実績報告書）

令和 2 年 9 月 30 日

国東市長 三河 明史 様

（申請者）

郵便番号  873-0503

住  所  国東市国東町鶴川 149

名  称   国東うどん

氏  名  代表 国東 佐吉 印

電話番号  0978-72-1111

令和２年度国東市内店舗応援商品券事業感染予防対策補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、交付決定されたときは、補助金を請求するとともに、下記振込指定口座への

振込みを依頼します。

記

１ 交付申請補助金の額  金     100,000    円

２ 添付書類

(1) 新型コロナウイルス感染症に対する店舗の感染予防対策取組み確認書の

写し（受付印があるもの）

  (2)  感染予防対策計画書（実績書）（別紙１）

(3) 補助対象経費支出した事実が確認できる領収書等の書類

(4) 市税等完納証明書

(5) その他市長が必要と認める書類

記入例 （別紙 1）

感染予防対策計画書（実績書）

１．内訳

補助対象経費 補助対象経費

×補助率

（１）衛生消耗品購入費

□マスク □フェイスシールド

□ゴム手袋□消毒液 □手洗い用洗剤

□その他の衛生消耗品

（                 ）

（Ａ）

・マスク 22,500 円

・消毒液 44,000 円

66,500 円

（A）×4/5

＝53,200 円

50,000  円

（※上限 50,000 円）

（２）物品購入、機器導入費

□仕切り用のアクリル板

□透明ビニールカーテン・シート

□非接触型体温計

□その他の物品購入・機器導入費

（ 空気清浄機  ）

（Ｂ）

・非接触型体温計

9,350 円

・空気清浄機

32,780 円

42,130 円

（B+C+D）×4/5

＝88,104 円

88,104  円

（※上限 100,000 円）

（３）改修・修繕工事・業務委託費

□パーテーション設置

□手洗い場設置・修繕

□換気設備整備・修繕（点検・クリーニ

ング含む）

□その他の工事費・委託費

（                 ）

（Ｃ）

蛇口水栓を自動水

栓に交換

68,000 円

68,000 円

（４）その他店舗の感染予防対策に

必要と認められる経費

（                 ）

（Ｄ）

円

合    計    176,630 円
100,000 円

（※上限 100,000 円）

上記経費は、新型コロナウイルス感染予防対策費用として支出することに間違いあり

ません。また、上記経費のなかには、他の機関から助成対象となった経費は含まれて

いません。

       申請者住所  国東市国東町鶴川 149

             申請者氏名  国東 佐吉        印